OTYET
OB NCMNONHEHWN YUYPEXAEHVEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/IbHOCTU

Ha 1 aHBaps 2021 .

YupexaeHue MBOY LO

O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupegutesnb AgmuHuctpauus ropoga Caposa

HanmeHoBaHve opraHa, ocyLlecTs/s-

I0LL,ero NosIHOMOUNSA yupeanTens [enaptameHT obpasosaHusa Agmuuuctpauuu r. Capos

Bua ¢hrHaHCcOBOro o6ecneyeHns (AeSTeNbLHOCTY) Cy6Cuann Ha BbINOSIHEHWE FOCY4aPCTBEHHOMO (MyHULMNA/ILHOTO) 3afaHusi
MeproAnYHOCTbL: KBapTasibHasl, rofosas
EAvHMLA n3mepeHus: py6

1. JoxoA4bl yuypexaeHus

Kop Kop YTBEPXAEHO VICnoNHEeHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHWM
HavmeHoBaHue nokasartens cTpo- aHanwu- nAaHoBbIX yepes yepes yepes
Kn TUKN HaszHaueHui nmuesble 6aHkoBCKue Kaccy
cyeTa cyeta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7
Aoxopabl - BCEro 010 18 626 113,74 18 626 113,74 R
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Joxoabl OT OKasaHuA NNaTHbIX ycnyr (paboT) 040 130 18626 113,74 18 626 113,74 “

N KOMNeHcauynm saTpaT

HEKaccoBbIMU
onepauusmu

®opma no OKY[,
[Jata

no OKMo

no OKTMO

no OKMoO
nasa no bK

no OKEN

nToro

9
18 626 113,74

18 626 113,74

Cymma
OTK/IOHEeHNS

10



HaumeHoBaHve nokasarens

Pacxogbl - Bcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:
Pacxofbl Ha BbinnaTbl NepcoHany B Lensix o6ecneyeHus
BbIMOMHEHNSA PYHKUNIA FrocyaapcTBEHHbIMU (MyHMLMNANBHBIMW)
opraHamy, KaseHHbIMU YUPEXAEeHUSMU, OpraHaMun ynpasneHus
rocyfapcTBEHHbIMW BHEGKE THBIMU hoHAaMN
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxogpl Ha BbINNaTbl NePCOHaNY Ka3eHHbIX YUpexaeHunii
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp 113 +cTp. 119
®oHA onnatbl TPYAA YUpexaeHwii
VHble BbINNaTbl NepcoHany yupexaeHui, 3a ncknoveHnem oHaa
onnatbl TpyAa
B3HoCbI N0 0653aTENBHOMY COLMaIbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha BbiNiaTb
no onnare Tpysa PaboTHWUKOB U MHbIE BbINAATbl PAGOTHVKaM
yupexaeHuii

2. Pacxogbl yupexaeHus

Kop,
cTpo-
Ki
2
200

Kog,
aHanu-
TUKU
3

X

100

110

111
112

119

YTBEpXEHO
NnA1aHOBbIX
HasHaueHui
4
21 243 234,06

13 967 452,25

13 967 452,25

10 742 702,19
2 500,00

3222 250,06

McnosiHeHo NiaHOBbIX Ha3HauYeHui

yepes
nuueBble
cueTa
5
16 528 641,96

9 795 088,47

9 795 088,47

7535 917,25
2 500,00

2256 671,22

yepes
6aHKOBCKME
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusaMu

8

uToro
9
16 528 641,96

9 795 088,47

9 795 088,47

7 535 917,25
2 500,00

2256 671,22

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHNSI

10
4 714 592,10

4 172 363,78

4 172 363,78

3 206 784,94

965 578,84



HavmeHoBaHve nokasartens

1

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr ans obecneyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX) HYXJ
(cTp. 220 + cTp. 240)
MHble 3aKynku ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans obecneyeHns
rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,
(cTp. 241 + cTp. 243 +CTP. 244 + CcTP. 245)

Mpouasi 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans obecneyeHns

rocy4apCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA,

Koga
cTpo-
Kn

Kop,
aHanu-
VKM

200

240

244

YTBEPXAEHO
NIaHOBbIX
HasHauyeHwui
4
7 200 796,81

7 200 796,81

7 200 796,81

McnonHeHo NaaHoBbIX Ha3HAYeHWi

yepes
nuueBble
cvyeta
5
6 666 503,49

6 666 503,49

6 666 503,49

yepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

®opma 0503737 c¢.3

HEKacCcoBbLIMM Cymma
onepauysMu uToro OTK/IOHEHNs
8 9 10
6 666 503,49 534 293,32
6 666 503,49 534 293,32
6 666 503,49 534 293,32



HaumeHoBaHve nokasaresns

1
WHble 6lofXeTHble acCUrHOBaHUsA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)
YnnaTa Hanoros, C60pOB 1 UHbIX NnaTexei
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)
Ynnata Hasora Ha UMyLecTBO opraHu3auunii 1 3emMefibHOro Hasora
PesynbTat ucnonHeHua (geduuumt/ npoduumT)

Kop,
cTpo-

450

Kog,
aHanm-
TUKN

800
850

851

YTBEPXKAEHO
NIaHOBbIX
HasHauveHui
4
74 985,00

74 985,00

74 985,00
-2 617 120,32

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHwWi

yepes
nUeBble
cueta
5
67 050,00

67 050,00

67 050,00
2097 471,78

Yyepes
6aHKOBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexgeHus
7

HEKaccoBbIMU
onepauusiMm

nToro

9
67 050,00

67 050,00

67 050,00
2097 471,78

Popma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10
7 935,00

7 935,00

7 935,00



3. ICTOYHUKM (pMHAHCUpOBaHWA AenunTa CPeaCcTB yUpexaeHus
dopma 0503737 c.5

YTBepxeHo McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4eHwi
Kog, Kog, N1aHoBbIX vepes yepes yepes HeKaccoBbIMU Cymma
HaumeHoBaH1e nokasatens cTpo-  aHanu- HasHaueHui nnueBble 6aHKOBCKME Kaccy onepayysimm uToro OTK/IOHEHNA
Kn VKM cyeta cyeTa yupexaeHus
1 2 4 5 6 7 8 9 10
MCTOUYHNKN (hrHaHCcUpoBaHns geduumnTa cpeicTs - BCero 500 2617 120,32 -2 097 471,78 -2 097 471,78 4 714 592,10

(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTpP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 - - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHYTpeHHue NCTOoYHNKN 520
(cTp. 171+ cTp. 520+ cTp. 620+ cTp. 540. cTp. 640 +
cTp 710+ cTp. 810)

N3 HUX:
[BmKeHne feHexHbIX cpeficTB 590 X . - - . -
(cTp. 591 + cTp.592)

NocTynsieHne feHexHblX CpeAcTB npoyve 591 510 - - - -
BbIObITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - .
BHeLIHWe NCTOUYHUKK 620 . . . . R -

N3 HUX:



HavmeHoBaHve nokasarens

M3MeHeHne ocTaTKOB CPpeiCcTB
yBe/inyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero (-)
YMEHbLUEHEe OCTaTKOB CPeACTB, BCero (+)
M3MeHeHWe ocTaTKOB NO BHY TPEeHHUM 060poTamM cpeAcTB
yupexgaeHus
B TOM yucne:
yBeNIMYeHne OCTaTKoB CPeACTB yupexaeHus (-)
YMeHbLUEeHNe 0CTaTKoB CPeACTB yUpexaeHns (+)
VI3mMeHeHne ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne oCTaTKoB N0 BHYTPeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
YMeHbLLEHNEe 0CTaTKOB Mo BHYTpeHHUM pacyeTam(Ar 030404610) (-)
M3mMeHeHne ocTaTKoB pacye TOB N0 BHY TPEHHVUM MpUB/IEYEHNAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uncne:
yBe/IyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NMPUBIEYEHNIO OCTATKOB
cpegncts (KT 030406000) (+)
YMEHbLLEHNE PacyeToB N0 BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacts (41 030406000) (-)

Kog
cTpo-

KN

700
710
720
730

731
732
820

821

822

830

831

832

Kog,

aHann-
TUKU

X
510
610

510
610

YTBEPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHwii

4
2617 120,32

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes
nmuesble
cueta
5
-2 097 471,78
-18 648 113,74
16 550 641,96

yepes
6aHKOBCKMe
cyeta

6

uepes
Kaccy
yupexaeHust

7

HEeKaccoBbIMU
onepauysimm

8

nToro

9
-2 097 471,78
-18 648 113,74
16 550 641,96

dopma 0503737 C.6

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10

4 714 592,10
X
X



4. CBefieHMs1 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB Cy6CUANIA N pacxonoB

HavmeHoBaHve nokasarens

1
BosBpalleHo ocTaTKoB cybeuanii MpoLUbIX 1eT, BCero
BosBpalleHo pacxofoB NpoLUbIX ET, BCEro

PykoBoguTensb
(nognucek)
naBHbIli Byxrantep ttff
(noanuce)
McnonHutens

20 aHBaps 2021 .

Kop, Kopg, vepes
CTpo- aHanu- nvueBble
K VKM cueTa

2 3 4
910 X
950

0O.B. AdhaHacbeBa

(pacwmcposka noanucu)

C.A. T'opbyHoBa

(pacwmdpoBka nognucu)

PykoBogutesnb
(ynonHomoueHHoe nuLo)

([oMKHOCTB)

npownbix net

Mpou3sBegeHo BO3BpaToB

uepes uepes
6aHKoBCKue Kaccy HEeKaccoBbIMU
cyeTa yupexaeHust onepaumsmm
5 6 7

PykoBoauTenb omHaHCOBO-
3KOHOMWNYeCKOW cnyx 6 bl

LleHTpanu3oBaHHasa 6yxranTepus

(BOMKHOCTD)

(pacwmdchpoBka nognuvcu)

unToro

CE£tz' C.A. TopbyHoBa
(nognuck) (pacwumdhpoBska nognucw)
(HaumeHoBaHue, OFPH, VIHH, KMMM. mecToHaxoxaeHue)
(nognucek) (pacwucbpoBka nognvcu)

(TenedhoH, e-mail)



